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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


SAMMANSTÄLLNING av 17 spaningsuppslag avseende iakttagelser gjorda av olika personer som observerat Olof och Lisbeth Palme dels på Gamla Stans tunnelbanestation-, tunnelbanevagnen som paret Palme åkte i samt Rådmansgatans tunnelbanestation.

Från tidigare undersökning vet vi att Palme åkte med linje 17 som enligt turlista skulle vara i Gamla Stan klockan 20:40.

Enligt SL var den faktiska avgångstiden från Gamla Stan klockan 20:42:30.

Av sammanställningen kan vissa omständigheter mera säkert utläsas, nämligen följande, att det var mycket folk på tunnelbanevagnen vid Gamla Stan men att det glesar ut efter T-centralen/Hötorget,


	att paret Palme står hela resan till Rådmansgatan,


	att Palme kliver på tunnelbanan genom det bakre dörrparet i vagnen och åker i denna del av vagnen hela resan,


	att Olof Palme "verkade helt normal". Han var "glad och avslappad",


	att det bland spaningsuppslagen finns iakttagna omnämnda personer som icke är identifierade.


Av sammanställningen framgår också, vilket kan vara värt att notera, att fyra vittnen uttryckt förvåning över att Palme inte var bevakad eller syntes ha livvakter.

Dessa personer måste således haft en viss uppsikt kring Palme men inte i detta sammanhang gjort några uttalanden som kan tyda på eller ge anledning anta att Palme skulle vara skuggad.

En person  (Stefan Holm) , har till och med provokativt gått nära Palme för att se vad livvakterna skulle göra. 

Denne unge man har då haft särskilda skäl att kolla runt Palme.


	"Han ser ingen som passar", säger han.


Han ser heller inga tecken som tyder på att Palme skulle vara efterföljd på annat sätt. Detta sker på perrongen Rådmansgatans tunnel-
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1993-11-22_ZÖ15392-00_sammanställning_tunnelbanan.pdf/1&oldid=611253"
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